uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Capítulo II, Seção II, art. 66, inciso VI, 

da Lei Orgânica Municipal promulgada em 04 de novembro de 1997. 

Art. 1º - Conceder 04 (quatro) diárias, com pernoite, 01 (uma) diária, sem pernoite 

e 05 (cinco) ajudas de custos no valor total de R$ 3.650,00 (três mil seiscentos e cinquenta 

reais), para o Senhor Glaucio Medeiros Lopes, ocupante do cargo de Secretário Municipal 

de Administração e dos Recursos Humanos, portador do CPF: xxx.xxx.418-06, para nos 

dias 19, 20, 21, 22 e 23 de maio de 2025, se deslocar ao Centro Internacional de